
    
        
            
                
                    
                         PC FIX GEKON 
                    

                

            

        


        
            
                
                    
                         PC FIX GEKON 
                        
                            
                        

                        
                            
                                

                            

                            
                                	 Galvenais 
	 Satveriet Ikdienas Kustību 
	 Ierakstīt Mac Ekrānu 
	 Rediģēt Video 
	 Ekrāna Ierakstītājs Vebināram 
	 Video Pārveidotājs 



                            

                        

                    
                

            

        

        
        
			
                
                    
						
                            
                                  
                            

                            
                                 
                                    Kā atgūt izdzēsto failu?

                                 
                                Lūdzu, palīdziet ASAP !! Es nejauši esmu noņēmis visu fotoattēlu mapi un sākumā to nemanīju. Lai teiktu iepriekš, esmu iztukšojis arī atkritni. Vai ir iespējams kaut kā atgūt izdzēstos failus? Mēs domājam, ka katru
                                 Lasīt Vairāk  
                            

                            
                        

                            
                                  
                            

                            
                                 
                                    Salīdzinājums: Windows Movie Maker vs iMovie

                                 
                                Windows Movie Maker salīdzinājumā ar iMovie? Kurš video rediģē labāk? Lai uzzinātu, kurš rīks var piesaistīt jūsu uzmanību, rūpīgi izlasiet šo rakstu.
                                 Lasīt Vairāk  
                            

                            
                        

                            
                                  
                            

                            
                                 
                                    Kā ierakstīt Microsoft Teams sapulci

                                 
                                Vai vēlaties ierakstīt Microsoft Teams sapulci, bet nezināt, kā to izdarīt? Izpildiet šo rokasgrāmatu tūlīt, lai bez problēmām ierakstītu sapulci programmā Microsoft Team.
                                 Lasīt Vairāk  
                            

                            
                        

                            
                                  
                            

                            
                                 
                                    Kā novērst akumulatora iztukšošanas problēmu pēc Windows 10 gadadienas atjaunināšanas?

                                 
                                Esmu instalējis Windows 10 jubilejas atjauninājumu, uzskatot, ka tas uzlabos mana klēpjdatora veiktspēju. Tomēr pirmo lietu, ko dienu pēc atjaunināšanas pamanīju, akumulatora darbības laiks ir dramatiski samazinājies. Vai es esmu vienīgais, kas to pamanīja
                                 Lasīt Vairāk  
                            

                            
                        

                            
                                  
                            

                            
                                 
                                    Kā izslēgt tīmekļa paziņojumus lielākajās tīmekļa pārlūkprogrammās?

                                 
                                Labdien, esmu saskāries ar problēmu, no kuras es patiešām vēlos atbrīvoties. Mans dators man regulāri rāda uznirstošos logus - tie parādās ekrāna apakšējā labajā stūrī. Tie parasti ietver dažas aizdomīgas saites un
                                 Lasīt Vairāk  
                            

                            
                        

                            
                                  
                            

                            
                                 
                                    Detalizēti risinājumi audio tveršanai no YouTube

                                 
                                Šajā rakstā redzēsit visnoderīgāko YouTube audio ierakstītāja rīku, kas palīdzēs iegūt vēlamo audio no YouTube. Nāc un lasi vairāk!
                                 Lasīt Vairāk  
                            

                            
                        

                            
                                  
                            

                            
                                 
                                    Kā novērst kļūdu 0x8e5e03fb sistēmā Windows 10?

                                 
                                Pārbaudot atjauninājumus, Windows 10 man deva kļūdas kodu 0x8e5e03fb. Pāris reizes nospiedu pogu “Mēģināt vēlreiz” un restartēju datoru. Tomēr kļūda joprojām notiek, un es nevaru instalēt pieejamos atjauninājumus. Ko es varu
                                 Lasīt Vairāk  
                            

                            
                        

                            
                                  
                            

                            
                                 
                                    Kā novērst uznirstošo logu “Microsoft RDN / Trojan / worm! 055bcc1319645 Infection”?

                                 
                                Šodien Edge man paziņoja par “Microsoft RDN / Trojan / worm! 055bcc1319645 infekciju”. Es teicu, ka visa personiskā informācija, kas ir pieejama manā datorā, ir apdraudēta, un man ir jāzvana uz numuru # 1-888-660-1755, lai neļautu blēžiem piekļūt manam datoram. Lapa
                                 Lasīt Vairāk  
                            

                            
                        

                    

                

 
    

		
			
			
				Jaunākais

			

			
				
					
				

				
					 
						Labākie veidi, kā pārvērst AVI video par MOV

					 
				

			

				
					
				

				
					 
						AceThinker programmatūras pieteikšanās problēmas problēmu novēršana

					 
				

			

				
					
				

				
					 
						Kā novērst Windows 10 iestrēgušo sāknēšanas cilpu Dxgkrnl.sys kļūdas dēļ?

					 
				

			

				
					
				

				
					 
						Kā novērst kļūdu “lejupielāde”, lejupielādējot macOS High Sierra?

					 
				

			

				
					
				

				
					 
						Kā atinstalēt Jautāt rīkjoslu?

					 
				

			

		

		
			
			
				Skatīt Kategoriju

			

			
				 Lejupielādēt Video 
	 Iphone Ekrāna Ierakstītājs 
	 Ekrāna Ierakstītājs Vebināram 
	 Mūzikas Lejupielādētājs 
	 Bezmaksas Audio Ierakstītājs 
	 Bezmaksas Mkv Pārveidotājs 
	 Mov Pārveidotājs 
	 Ierakstīt Mac Ekrānu 
	 Ios Dublēšana Un Atjaunošana 
	 Dvd Pārveidotājs 
	 Labot 
	 Vimeo Lejupielādētājs 
	 Uzņemiet Ekrānuzņēmumus 
	 Atbalsts 
	 Bezmaksas Pdf Pārveidotājs 
	 Bezmaksas Pdf Rīki 
	 Ierakstīšanas Ekrāns 
	 Atinstalēt 
	 Ios Sistēmas Atkopšana 
	 Screen Grabber Pro 


		


	


                
					 1 


				

            

        

    

                  
			
                
				
				

                    
                        Copyright ©  pcfixgekon.com 
 
   
                    

                

            

        

    
    
    
    
    
    
